

## Pachet produse papetarie

I.D.: 48309208

---

Data publicarii	21.07.20	Coduri CPV	30192700-8 30199000-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 1.833,28 RON - 1.833,28 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Caiet cu spirala A4, 100file, dictando, cop.mucava plastifiat buc 1 22.76 22.76 Registru nota distributie A4, 100 file, cop. mucava buc 20 40 800.00 Piozene panou pluta cut 10 1.3 13.00 Folie protectie Noki set 5 5.5 27.50 Pix Triball buc 80 0.73 58.40 Pix K15 Schneider buc 20 1.5 30.00 Cub hartie alba + suport buc 10 5.2 52.00 Notes autoadeziv cub 75x75mm, 400 file buc 20 3.47 69.40 Banda corectoare 5mmx8m, Deli buc 10 3.2 32.00 Biblioraft 75mm, albastru, Noki buc 4 4.2 16.80 Tavita documente, Herlitz buc 10 6.1 61.00 Suport plastic pentru instrumente de scris, Flaro buc 10 5.1 51.00 Hartie imprimanta A3, 1 ex cutie 2 124.3 248.60 Dosar plastic, albastru buc 100 0.35 35.00 Dosar carton sina buc 100 0.3 30.00 Dosar carton plic buc 100 0.31 31.00 Dosar carton simplu buc 100 0.25 25.00 Fluid corector 20ml, Kores buc 10 1.64 16.40 Plastilina 200gr, Kores buc 5 5.37 26.85 Ceara sigiliu, Pelikan buc 1 51.28 51.28 Sfoara bumbac alb buc 10 2.9 29.00 Banda adeziva 19mm x 33m, transparent buc 8 0.6 4.80 Banda adeziva 19mm x 33m, transparent + dispencer buc 5 3.69 18.45 Textmarker 6/set, Schneider set 5 12.54 62.70 Lipici lichid Kores buc 3 3.6 10.80 Lipici solid Kores buc 3 3.18 9.54

---